
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/535/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 11 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 ze 
zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 o łączną kwotę 60 582,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 60 582,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 o kwotę łączną kwotę 15 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 15 000,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączą kwotę 14 124,30 zł,  z czego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 14 124,30 zł; 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 875,70 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 o kwotę 45 582,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych i wydatków nimi finansowanych w roku 2023 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2023 – zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2023 wynoszą 75 771 087,65 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 8950



1) dochody bieżące: 49 494 693,42 zł 

2) dochody majątkowe: 26 276 394,23 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2023 wynoszą 83 776 101,46 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 48 879 789,66 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 37 214 505,20 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  19 725 028,65 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 17 489 476,55 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4 271 892,40 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 678 627,22 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 214 764,84 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 500 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 34 896 311,80 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 34 896 311,80 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 8 618 373,30 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 10 417 850,81 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
2 412 837,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
8 005 013,81 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
(art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 2 135 061,14 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217.ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 869 952,67 zł, 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2023 Nr LIII/453/2022 Rady 
Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 23 grudnia 2022 roku ze zm.§ 4 ust 3 otrzymuje brzemiennie: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 6 000 000,00 zł, 

2) nowej emisji papierów wartościowych na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów 
do kwoty 144 358,26 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Piwnicznej-Zdroju do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwotach określonych limitami z ust. 3, z których obciążenia 
w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w części określającej 
Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8950



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8950



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/535/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 24 510 416,80 0,00 60 582,00 24 570 998,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego 10 329 937,00 0,00 60 582,00 10 390 519,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 329 937,00 0,00 60 582,00 10 390 519,00 
bieżące razem: 49 434 111,42 0,00 60 582,00 49 494 693,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

90 459,69 0,00 0,00 90 459,69 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 112 436,00 0,00 1 268 910,20 1 381 346,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8950



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 117 219,00 117 219,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 117 219,00 117 219,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 1 151 691,20 1 151 691,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 1 151 691,20 1 151 691,20 

600   Transport i łączność 9 744 141,23 0,00 6 216 877,56 15 961 018,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

7 300 691,23 0,00 0,00 7 300 691,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 300 691,23 0,00 6 216 877,56 13 517 568,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

7 300 691,23 0,00 0,00 7 300 691,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8950



1 pkt 2 i 3  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 6 216 877,56 6 216 877,56 

630   Turystyka 9 448 050,00 -9 448 050,00 180 000,00 180 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

 63095  Pozostała działalność 9 448 050,00 -9 448 050,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

9 448 050,00 -9 448 050,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 490 000,00 0,00 1 782 262,24 2 272 262,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8950



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

490 000,00 0,00 0,00 490 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 1 782 262,24 1 782 262,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 1 782 262,24 1 782 262,24 

majątkowe razem: 26 276 394,23 -9 448 050,00 9 448 050,00 26 276 394,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

7 790 691,23 0,00 0,00 7 790 691,23 

Ogółem: 75 710 505,65 -9 448 050,00 9 508 632,00 75 771 087,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

7 881 150,92 0,00 0,00 7 881 150,92 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8950



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/535/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 356 405,35 63 969,35 63 969,35 0,00 63 969,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 436,00 292 436,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 268 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 910,20 1 268 

910,20 0,00 0,00 0,00 
0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 1 625 315,55 63 969,35 63 969,35 0,00 63 969,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 346,20 1 561 

346,20 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 117 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 219,00 117 219,00 0,00 0,00 0,00  0104

3  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po 
zmianach 117 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 219,00 117 219,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 151 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 691,20 1 151 

691,20 0,00 0,00 0,00  0104
4  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po 
zmianach 1 181 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 691,20 1 181 

691,20 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 386 

112,52 2 128 
478,72 2 128 

478,72 4 000,00 2 124 
478,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 257 

633,80 14 257 
633,80 7 757 

343,30 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 616 877,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 616 877,56 6 616 

877,56 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 22 702 

990,08 2 128 
478,72 2 128 

478,72 4 000,00 2 124 
478,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 574 

511,36 20 574 
511,36 7 757 

343,30 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 479 

714,52 1 747 
778,72 1 747 

778,72 4 000,00 1 743 
778,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 731 

935,80 10 731 
935,80 7 757 

343,30 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 616 877,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 616 877,56 6 616 

877,56 0,00 0,00 0,00  6001
6  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 19 096 

592,08 1 747 
778,72 1 747 

778,72 4 000,00 1 743 
778,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 348 

813,36 17 348 
813,36 7 757 

343,30 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8950



przed 
zmianą 3 525 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 698,00 3 525 

698,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6007

8  Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 

po 
zmianach 3 225 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 698,00 3 225 

698,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 730 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 730 050,00 9 730 

050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -9 448 

050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 448 
050,00 -9 448 

050,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po 
zmianach 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00  6300

3  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po 
zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 680 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680 050,00 9 680 

050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -9 448 

050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 448 
050,00 -9 448 

050,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6309

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 103 323,00 1 043 

323,00 1 002 
823,00 56 900,00 945 923,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 1 118 323,00 1 058 

323,00 1 017 
823,00 56 900,00 960 923,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 458 323,00 398 

323,00 357 823,00 56 900,00 300 923,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7541

2  Ochotnicze straże 
pożarne 

po 
zmianach 473 323,00 413 

323,00 372 823,00 56 900,00 315 923,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 774 

218,64 19 983 
738,64 16 831 

158,92 13 718 
716,09 3 112 

442,83 2 624 
336,83 453 577,89 74 665,00 0,00 0,00 6 790 480,00 6 790 

480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -875,70 -875,70 -875,70 0,00 -875,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 875,68 875,68 0,00 0,00 0,00 875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 26 774 

218,62 19 983 
738,62 16 830 

283,22 13 718 
716,09 3 111 

567,13 2 625 
212,51 453 577,89 74 665,00 0,00 0,00 6 790 480,00 6 790 

480,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 490 969,39 1 490 

969,39 1 055 
468,09 881 576,12 173 891,97 402 

168,16 33 333,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 875,68 875,68 0,00 0,00 0,00 875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

3  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 1 491 845,07 1 491 

845,07 1 055 
468,09 881 576,12 173 891,97 403 

043,84 33 333,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8010

4  Przedszkola przed 
zmianą 2 216 697,04 2 216 

697,04 2 030 
797,55 1 680 

470,27 350 327,28 150 
000,00 35 899,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8950



zmniejszen
ie -875,70 -875,70 -875,70 0,00 -875,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 215 821,34 2 215 

821,34 2 029 
921,85 1 680 

470,27 349 451,58 150 
000,00 35 899,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 162 625,69 162 

625,69 13 195,44 2 978,20 10 217,24 76 340,56 73 089,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po 
zmianach 162 625,71 162 

625,71 13 195,44 2 978,20 10 217,24 76 340,58 73 089,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 79 686,00 79 686,00 3 195,44 2 978,20 217,24 76 340,56 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8540

4  
Wczesne 
wspomaganie rozwoju 
dziecka 

po 
zmianach 79 686,02 79 686,02 3 195,44 2 978,20 217,24 76 340,58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 299 457,61 5 029 

775,61 4 888 
403,77 166 274,00 4 722 

129,77 0,00 4 000,00 137 
371,84 0,00 0,00 3 269 682,00 3 269 

682,00 490 000,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 786 762,24 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 262,24 1 782 

262,24 0,00 0,00 0,00 
9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 9 986 219,85 5 034 

275,61 4 892 
903,77 166 274,00 4 726 

629,77 0,00 4 000,00 137 
371,84 0,00 0,00 4 951 944,24 4 951 

944,24 490 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 563 100,00 84 600,00 84 600,00 8 000,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 500,00 2 478 

500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 782 262,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 262,24 1 782 

262,24 0,00 0,00 0,00  9000
1  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
po 
zmianach 4 345 362,24 84 600,00 84 600,00 8 000,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260 762,24 4 260 

762,24 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9001

3  Schroniska dla 
zwierząt 

po 
zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 048 000,00 848 

000,00 848 000,00 0,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9001

5  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po 
zmianach 948 000,00 848 

000,00 848 000,00 0,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 290 000,00 270 

000,00 270 000,00 15 304,80 254 695,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 285 500,00 265 

500,00 265 500,00 15 304,80 250 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 125 000,00 105 

000,00 105 000,00 10 304,80 94 695,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 9260

1  Obiekty sportowe zmniejszen
ie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8950



zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 120 500,00 100 

500,00 100 500,00 10 304,80 90 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 83 761 

101,46 48 864 
789,66 37 200 

380,90 19 725 
028,65 17 475 

352,25 4 271 
016,70 5 678 

627,22 214 
764,84 0,00 1 500 

000,00 34 896 
311,80 34 896 

311,80 8 618 
373,30 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -9 853 

425,70 -5 375,70 -5 375,70 0,00 -5 375,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 848 
050,00 -9 848 

050,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 9 868 425,70 20 375,70 19 500,00 0,00 19 500,00 875,70 0,00 0,00 0,00 0,00 9 848 050,00 9 848 

050,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 83 776 

101,46 48 879 
789,66 37 214 

505,20 19 725 
028,65 17 489 

476,55 4 271 
892,40 5 678 

627,22 214 
764,84 0,00 1 500 

000,00 34 896 
311,80 34 896 

311,80 8 618 
373,30 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8950



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LXVII/535/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023 

Dział Rozdział Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 292 436,00 1 268 910,20 1 561 346,20 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 117 219,00 117 219,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 117 219,00 117 219,00 

 
 Budowa infrastuktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan oraz 

dróg wraz cyfryzacją usług w gminie Piwniczna-Zdrój 0,00 117 219,00 117 219,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 1 151 691,20 1 181 691,20 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 151 691,20 1 151 691,20 

 

 
 Budowa infrastuktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan oraz 

dróg wraz cyfryzacją usług w gminie Piwniczna-Zdrój 0,00 1 151 691,20 1 151 691,20 

600   Transport i łączność 14 257 633,80 6 316 877,56 20 574 511,36 
60016  Drogi publiczne gminne 10 731 935,80 6 616 877,56 17 348 813,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 592,50 400 000,00 1 224 592,50 
 Modernizacja dróg gminych na terenie miasta i gminy Piwniczna-Zdrój 0,00 400 000,00 400 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 6 216 877,56 6 216 877,56  

 Budowa infrastuktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan oraz 
dróg wraz cyfryzacją usług w gminie Piwniczna-Zdrój 0,00 6 216 877,56 6 216 877,56 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 525 698,00 - 300 000,00 3 225 698,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 525 698,00 - 300 000,00 3 225 698,00 

 

 
 Stabilizacja osuwiska wraz z odbudowa drogi gminnej Witkowskie 

Piwniczna-Zdrój nr K 293572 w km0+177-0+237 - środki własne 1 082 248,00 - 300 000,00 782 248,00 

630   Turystyka 9 730 050,00 - 9 268 050,00 462 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 180 000,00 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8950



6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 180 000,00 180 000,00 

 
 Budowa infrastuktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan oraz 

dróg wraz cyfryzacją usług w gminie Piwniczna-Zdrój 0,00 180 000,00 180 000,00 

63095  Pozostała działalność 9 680 050,00 - 9 448 050,00 232 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 448 050,00 - 9 448 050,00 0,00 

 
 Budowa infrastruktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan oraz 

dróg wraz z cyfryzacją usług w gmninie Piwniczna-Zdrój 9 448 050,00 - 9 448 050,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 269 682,00 1 682 262,24 4 951 944,24 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 478 500,00 1 782 262,24 4 260 762,24 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 782 262,24 1 782 262,24 

 
 Budowa infrastuktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan oraz 

dróg wraz cyfryzacją usług w gminie Piwniczna-Zdrój 0,00 1 782 262,24 1 782 262,24 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

 

 
 Budowa nowych ciągów oświetlenia ulicznego 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

Razem 34 896 311,80 0,00 34 896 311,80 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8950



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/535/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA 2023 ROK 

§ Wyszczególnienie  Plan Zmniejsze
nie 

Zwiększeni
e  

Plan po 
zmianach § Wyszczególnienie Plan  Zmniejsze

nie 
Zwiększeni

e  
Plan po 

zmianach 

 I. Dochody ogółem  
75 710 
505,65 0,00 60 582,00 75 771 087,65  II. Wydatki ogółem 83 761 101,46 0,00 15 000,00 

83 776 
101,46 

 (wynik I-II) nadwyżka      (wynik I-II) deficyt -8 050 595,81 45 582,00 0,00 
-8 005 
013,81 

 III. Przychody 
10 463 
432,81 45 582,00 0,00 10 417 850,81  IV.Rozchody 2 412 837,00 0,00 0,00 2 412 837,00 

9
0
5 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niweykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia 
dochodów i wydatków 
nimi finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadmi 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 827 
461,14 

0,00 0,00 1 827 461,14 99
2 

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

2 412 837,00 0,00 0,00 2 412 837,00 

9
0
6 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
wynikających z 
rozliczenia środków 
określonych w aat.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania 
finansowanego z 

307 600,00 0,00 0,00 307 600,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8950



udziałem tych 
środków 

9
3
1 

Przychody ze 
sprzedaży innych 
papierów 
wartościowych 

189 940,26 45 582,00  144 358,26       

9
5
0 

Wolne środki, o 
których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

8 138 
431,41 

0,00 0,00 8 138 431,41      

 

 Ogółem I + III 
86 173 
938,46 45 582,00 60 582,00 86 188 938,46  Ogółem II + IV 86 173 938,46 0,00 15 000,00 

86 188 
938,46 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8950



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/535/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW RZADOWEGO FUNDUSZU POLSKIŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZYCH ORAZ WYDATKÓW 
NIMI FINANSOWANYCH W ROKU 2023 

I. Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 268 910,20 1 268 910,20 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 117 219,00 117 219,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 117 219,00 117 219,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 1 151 691,20 1 151 691,20 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 1 151 691,20 1 151 691,20 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 6 216 877,56 6 216 877,56 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 6 216 877,56 6 216 877,56 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 6 216 877,56 6 216 877,56 

630   Turystyka 9 448 050,00 -9 448 050,00 180 000,00 180 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

 63095  Pozostała działalność 9 448 050,00 -9 448 050,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 9 448 050,00 -9 448 050,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8950



realizację zadań inwestycyjnych 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 782 262,24 1 782 262,24 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 1 782 262,24 1 782 262,24 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 1 782 262,24 1 782 262,24 

majątkowe razem: 9 448 050,00 -9 448 050,00 9 448 050,00 9 448 050,00 
Ogółem: 9 448 050,00 -9 448 050,00 9 448 050,00 9 448 050,00 

II. Wydatki 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 268 910,20 1 268 910,20 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 117 219,00 117 219,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 117 219,00 117 219,00 
 

 Budowa infrastuktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan 
oraz dróg wraz cyfryzacją usług w gminie Piwniczna-Zdrój 0,00 117 219,00 117 219,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 151 691,20 1 151 691,20 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 151 691,20 1 151 691,20 

 

 

 Budowa infrastuktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan 
oraz dróg wraz cyfryzacją usług w gminie Piwniczna-Zdrój 0,00 1 151 691,20 1 151 691,20 

600   Transport i łączność 0,00 6 216 877,56 6 216 877,56 
60016  Drogi publiczne gminne 0,00 6 216 877,56 6 216 877,56 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 6 216 877,56 6 216 877,56  
 

 Budowa infrastuktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan 
oraz dróg wraz cyfryzacją usług w gminie Piwniczna-Zdrój 0,00 6 216 877,56 6 216 877,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8950



Modernizacja Infrastruktury drogowej we wsi Kokuszka w 
Piwnicznej-Zdroju- POLSKI ŁAD II EDYCJA 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja infrastruktury drogowej wraz infrastrukturą 
sportową i turystycznej w uzdrowisku Piwniczna-Zdrój 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 9 448 050,00 - 9 268 050,00 180 000,00 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 180 000,00 180 000,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 180 000,00 180 000,00 
 

 Budowa infrastuktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan 
oraz dróg wraz cyfryzacją usług w gminie Piwniczna-Zdrój 0,00 180 000,00 180 000,00 

63095  Pozostała działalność 9 448 050,00 - 9 448 050,00 0,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 448 050,00 - 9 448 050,00 0,00 

Budowa infrastruktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan 
oraz dróg wraz z cyfryzacją usług w gmninie Piwniczna-Zdrój 9 448 050,00 - 9 448 050,00 0,00 

 

 

 Modernizacja infrastruktury turystycznej, sportowej wraz z 
infrastrukrurą drogową w gminie Piwniczna-Zdrój 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 782 262,24 1 782 262,24 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 782 262,24 1 782 262,24 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 782 262,24 1 782 262,24  
 

 Budowa infrastuktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan 
oraz dróg wraz cyfryzacją usług w gminie Piwniczna-Zdrój 0,00 1 782 262,24 1 782 262,24 

Razem 9 448 050,00 0,00 9 448 050,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8950



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/535/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2023 

Dział Dla jednostek sektora fin. 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora fin. publicznych 

Rozdzia
ł 

Wyszczególnienie 

zmniejszeni
e 

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie   0,00 875,68 2 625 212,51 
80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych   0,00 875,68 403 043,84 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną lub inną niż 
jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
(§2590) 

   875,68 396 670,89 

854 Edukcyjna opieka wychowawcza   0,00 0,02 76 340,58 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka    0,02 76 340,58 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną lub inną niż 
jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
(§2590) 

   0,02 6 340,58 

RAZEM 0,00 0,00 0,00 875,70 x 

Ogółem dotacje zwiększa się o kwotę 875,70 zł, z tego: 

- dla jednostek spoza sektora fin. publ., z czego: 

dotację podmiotową (dla stowarzyszenia w Wierchomli) 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8950


	UCHWAŁA NR LXVII/535/2023 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2 lit. a


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	zm. ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 5 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA 2023 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW RZADOWEGO FUNDUSZU POLSKIŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH W ROKU 2023
	cyf. rz. I w zał.4
	cyf. rz. II w zał.4

	Załącznik 5 - Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2023
	tir. - (1) w zał.5



		2023-12-19T13:26:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




